[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

 Р Е Ш Е Н И Е
20.06.2013

            № 24/11

О  поручениях Контрольно-ревизионной комиссии

 городского округа Нижняя Салда

В соответствии со статьей 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 07 февраля  2011 года № 6 – ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской федерации и муниципальных образований»,   статьями 21, 32' Устава городского округа Нижняя Салда, Положением о Контрольно-ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда, учитывая письмо Счетной палаты Свердловской области от 22 января 2013 года №06-07/39, Дума городского округа Нижняя Салда

Р Е Ш И Л А:

1. Поручить Контрольно-ревизионной комиссии  городского округа Нижняя Салда  провести во 2-ом полугодии 2013 года следующие контрольные мероприятия:

1) проверку правильности начисления, полноты и своевременности внесения в областной бюджет доходов, закрепленных за главным администратором доходов областного бюджета – Министерством по управлению государственным имуществом Свердловской области за 2012 год  (по статье «Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков»).

2) проверку соблюдения порядка управления, распоряжения и использования муниципальным жилищным фондом по состоянию на 01 июля 2013 года.
      2.Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник –Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского округа Е.В. Матвееву.

 Глава  городского округа                                                                    Е.В.  Матвеева
_89086888.unknown